

Váš dopis zn./ze dne:
26.03.2021
Č. j.:
MHMP 449321/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 397256/2021

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Renata Milcová
236 005 273
Počet listů/příloh: 1/0
Datum:
07.04.2021

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrátu hlavního města Prahy (dále také jako „povinný subjekt“) byla dne 26. 3. 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete statistické údaje za rok 2020 týkající se nostrifikací vzdělání držitelů mezinárodní ochrany v České republice.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy a priori nezjišťuje, zda žadatel o nostrifikaci disponuje některou z forem azylové ochrany. Pokud žadatel předloží požadované podklady, nostrifikace probíhá dle standardního postupu daného školským zákonem a správním řádem jako u ostatních žadatelů. V roce 2020 povinný subjekt neřešil žádnou nostrifikaci, na kterou by se vztahovalo ustanovení § 108a, odst. 4 školského zákona.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. e-mailová schránka žadatele
2. spis odboru SML

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h